
        
 

 
Vahvistus                2.1.2016 

 
 
MUODOSTELMALUISTELUN ITÄISEN, KAAKKOISEN JA HÄMEEN ALUEEN YHTEISET ALUEMESTARUUSKILPAILUT 
KOUVOLASSA 24.1.2016 

  
Kiitämme ilmoittautumisestanne ja vahvistamme osallistumisenne muodostelmaluistelun 
aluemestaruuskilpailuun sunnuntaina 24.1.2016 Lumon-areenalla Kouvolassa, Topinkuja 1, 45100 
Kouvola.   

  
Osallistujat   

Osallistuvat joukkueet on listattu sarjoittain tämän vahvistuksen liitteessä.  
 
HUOM!!! Joukkueita pyydetään toimittamaan pikaisesti joukkuekuva (jpg-muodossa 
mahdollisimman hyvälaatuisena) sekä liitteenä oleva joukkuetietolomake täytettynä osoitteeseen: 
muokkakisat.koujt@gmail.com. Toimitus 7.1. mennessä! 

  
Arvonta   

Luistelujärjestykset on arvotaan 14.1.2016 klo 18 Kouvolassa. Luistelujärjestykset ovat nähtävissä 
arvontailtana osoitteessa: 
http://koujt.sporttisaitti.com/kilpailut/kotikilpailut/ml-aluemestaruuskilpailu-2016/ 

 
Aikataulu   

Kilpailun alustava aikataulu on tämän vahvistuksen liitteenä. Varaamme oikeuden aikataulun 
muutoksiin. Mahdolliset joukkueiden poisjäännit on ilmoitettava järjestäjälle to 21.1. klo 24 
mennessä, jolloin ne huomioidaan ryhmäjaoissa. Ryhmäjako vahvistetaan kilpailun nettisivulla pe 
22.3. klo 10 mennessä.  

  
Tuomarit   

Kilpailun tuomareina toimivat Nina Gustafsson, Katri Heikkinen, Tuula Kaukonen, Sini Aalto ja 
Aino Lindström. Tuomareiden matkakorvaukset ja päivärahat maksetaan STLL:n ohjeiden 
mukaisesti.  
Kaikilta sarjoilta tarvitaan kutsun liitteenä ollut suunniteltu ohjelma –lomake, joka tulee toimittaa 
15.1.2016 mennessä sähköpostitse osoitteeseen: muokkakisat.koujt@gmail.com. 
Sähköpostin otsikoksi: SUUNNITELTU OHJELMA/sarja/joukkue 

  
Luistelijasäännöt  

Alkuverryttelyyn, palkintojenjakoon ja yhteiseen tunnelmointiin saavat osallistua kaikki joukkueen 
luistelijat. Mitaleita jaetaan sääntökirjan mukaisen joukkueen koon mukaan eli luistelijat + 
varaluistelijat. 

   
Jäähallille tulo 

Kouvolassa ei ole viitoitusta jäähallille. Jäähallin osoite on Topinkuja 1, Kouvola (Huom! Halli 
löytyy joillakin navigaattoreilla paremmin esim. osoitteella Urheilijankuja 11. Topinkuja saattaa 
johtaa toiseen paikkaan, lähelle kauppakeskus Veturia 6-tien varressa) 
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Pysäköinti  

Pyydämme huomioimaan, että linja-autot voivat pysähtyä jättämään luistelijat jäähallille 
edustalla olevaan liikenneympyrään, mutta pysäköinti tapahtuu jäähallin isolla parkkipaikalla. 
Palkintojenjaon jälkeen joukkueiden on parempi kävellä linja-auton luo parkkipaikalle, sillä hallin 
edusta ruuhkautuu helposti. Henkilöautojen pysäköinti on jäähallin parkkipaikalla.  

  
Sisääntulo    

Joukkueet tulevat sisään jäähallin A-ovesta liikenneympyrältä kisainfon kautta. Lipunmyynti ja 
yleisön sisäänkäynti tapahtuvat pääovista pesäpallokentän puoleiseltä ylätasolta.  

 
Pääsyliput 

Joukkueet saavat jäähallilla ilmoittautuessaan ilmoittamansa määrän mukaisen määrän 
kulkulupia toimihenkilöilleen. Yleisöltä pääsyliput kilpailutapahtumaan maksavat 5 € 
(kouluikäisistä alkaen). 

  
Paikat jäähallilla  

Joukkueet saavat vapaasti valita paikat jäähallin B-, C- ja D-katsomoista tai A-katsomon 
reunalohkoista. A-katsomostakeskiosa (katsomot A2-A4) on varattu yleisölle. 

  
Verryttely  

Jäähallilla on rajalliset verryttelytilat. Verrytellä voi pääkatosomon alla juoksusuoralla (ks. 
jäähallikartta liitteenä). Juoksemaan näissä tiloissa ei pääse, mutta sään salliessa jäähallin 
ympäristössä on hyvää juoksutilaa. Jäähallin katsomoiden yllä kiertävällä juoksuradalla voi 
verrytellä aamulla ennen kilpailun alkua, mutta kilpailun aikana verryttely voi häiritä 
kilpailusuorituksia. 

  
Kisaruokailu  

Joukkueilla on mahdollisuus ruokailla jäähallilla hintaan 10 €/henkilö. Tarjolla on kotiruokaa, 
salaattia ja leipää. Ruokailuvaraukset 15.1.2016 mennessä osoitteeseen: 
muokkakisat.koujt@gmail.com. Ilmoita: joukkueen nimi, toivottu ruokailuaika, montako 
ruokailijaa (joukkue maksaa myös bussikuskin ruokailun) ja erityisruokavaliot. Sähköpostin 
otsikoksi: RUOKAILU/sarja/joukkue. Ruokailu laskutetaan yhdessä ilmoittautumismaksujen ja 
tuomarimaksun kanssa 15.1. ilmoitetun ruokailijamäärän mukaisesti.  
 
Kisaruoka on tarjolla noin klo 10.30–15 ja ruokailu tapahtuu jäähallin luentosalissa, jonne mahtuu 
kaksi joukkuetta samaan aikaan. Päivitämme kilpailun nettisivulle toivomanne ruokailuajat, joten 
tarkistakaa vapaat ajat: 
http://koujt.sporttisaitti.com/kilpailut/kotikilpailut/ml-aluemestaruuskilpailu-2016/kisaruokailu/ 

Pyydämme jo ruokailun varanneita joukkueita ilmoittamaan viimeistään sunnuntaina 17.1.2016 
toiveensa/vahvistuksensa ruokailun ajankohdasta osoitteeseen muokkakisat.koujt@gmail.com 
 

Huom! Terveystarkastajan pyynnöstä ravintolaruokien tilaaminen/tuominen jäähalliin on 
hygieniasyistä kielletty! (Omat eväät sallitaan).  

  
Osallistumismaksut ja Tuomarikululaskutus  

Osallistumismaksu- ja tuomarilasku toimitetaan joukkueille kilpailun jälkeen 
ilmoittautumislomakkeissa ilmoitettuihin laskutusosoitteisiin.   

 
Huom! 

Jäähallilla käy maksuvälineenä ainoastaan käteinen raha, lukuunottamatta yhteistyö- 
kumppaniemme myyntipisteitä, joissa suurempia ostoksia voi mahdollisesti maksaa myös kortilla. 
Suosittelemme, että joukkueet ottavat mukaan oman jatkojohdon mikäli tarvitsevat virtaa 
musiikin soittamiseen. 
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 Toivotamme Teidät tervetulleiksi Kouvolaan! 
  

 Nina Salmela-Mäkelä     
 Kilpailunjohtaja       

   ninajsa@gmail.com , 040 7213346  
 

 sekä koko muu Kouvolan Jäätaitureiden väki  
 
 
 
Liitteet   Osallistuvat joukkueet , joukkuetietolomake, alustava aikataulu, jäähallin kartta 
 
 
Jakelu   STLL, tuomarit, osallistuvat seurat  

mailto:ninajsa@gmail.com

